



Miasto Dębica

**GMINA MIASTA DĘBICA**  
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

271.3.2019.AW

Dębica 26-07-2019 r.

## Zapytanie z wyjaśnieniami 2

Dotyczy: zapytanie ofertowe na „Zakup samochodu 7 osobowego dla Straży Miejskiej w Dębicy”.

Gmina Miasta Dębica informuje, iż od Wykonawcy wpłynęło pytanie do wyżej wymienionego postępowania ofertowego. Treść pytania wraz z wyjaśnieniem poniżej.

### Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści lampę zespoloną ( belkę ) niską o małym poborze prądu w technologii LED z napisem Straż Miejska z głośnikiem umieszczonym pod atrapą w przednim zderzaku? Takie rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i praktyczne.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

### Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści lampę zespoloną ( belkę ) niską o małym poborze prądu w technologii LED z napisem Straż Miejska z głośnikiem umieszczonym pod atrapą w przednim zderzaku? Takie rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i praktyczne.

### Odpowiedź:

Pojazd ma zostać zarejestrowany jako pojazd specjalny uprzywilejowany z niebieską belką

### Pytanie 3:

Czy zamawiający zrezygnuje z punktu 4e „zapewniony dostęp ciepłego powietrza”? Jeżeli umieścimy wentylację tzw grawitacyjną pomiędzy przedziałem osobowym, a przedziałem dla zatrzymanych będzie przenikać zapach co może być uciążliwe w pracy funkcjonariuszy.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany.

### Pytanie 4:

Dotyczy Punktu 6, Aby pojazd mógł być dostarczony zarejestrowany jako pojazd specjalny zgodnie z obecnymi przepisami. Auto musi być zarejestrowane pierwotnie jako 7-mio osobowe, a następnie po zabudowie i dokonanym badaniu zmieniającym przeznaczenie pojazdu przerejestrowany jako pojazd specjalny dla Straży Miejskiej, okres ubezpieczenia pojazdu musi być od momentu pierwszej rejestracji, jest to około 25-30 dni pomiędzy dostawą przedmiotu zamówienia do Państwa siedziby, a rozpoczęciem ubezpieczenia. Czy zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

### Do zamieszczenia:

- strona internetowa
- platforma zakupowa
- wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*mgr Maciej Małozieć*